
Pomoc Michalovi, který prodělalPomoc Michalovi, který prodělal
krvácení do mozkukrvácení do mozku
Tučkovi. Michal, Renata, Jasmínka (7) a Johanka (5). Mohli by
ležet v posteli a bědovat nad vlastní smůlou. Popravdě, měli by
k tomu všechny důvody. Porucha vědomí, krvácení do
mozkových komor, edém mozku, tracheostomie, respirační
selhání. Tohle je seznam diagnóz z propouštěcí…

– Aneta Šrajerová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2069

https://donio.cz/p/2069

	Pomoc Michalovi, který prodělal krvácení do mozku

